

AOF VESTLANDET - AGDER  
Postboks 24  
5501 HAUGESUND

Vår ref:  
22/01634-9

Deres ref:

Dato:  
21.09.2022

## Avslutning av tilsyn med Kompetansepluss-prosjekt KA2427 (arbeid) under tildeling for 2020

Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse (HK-dir) viser til vår melding om tilsyn med Kompetansepluss-prosjekt KA2427 (arbeid) under tildeling for 2020, datert 12.05.2022. Vi viser også til øvrig korrespondanse i anledning tilsynet, som anses kjent for dere. Direktoratet takker for innsendt dokumentasjon/redegjørelse/informasjon.

Dere fikk i 2020-tildelingen for Kompetansepluss arbeid, innvilget søknad om tilskudd, inntil kr 260 000, til prosjekt KA2427. På grunn av færre timer gjennomført opplæring enn søkt om, ble tilskuddet redusert til kr 62 400 i brev datert 15.02.2022. Dette medførte et tilbakebetalingskrav av for mye utbetalt tilskuddsmidler, kr 145 600, som dere betalte tilbake 17.02.2022.

I søknaden var det blant annet krysset av for at:

- 1) Søker forplikter seg til å påse at underviser som skal undervise i grunnleggende ferdigheter eller norsk/ samisk har minimum 30 studiepoeng relevant videreutdanning. Og at forpliktelsen gjelder alle kurstidene i søknaden. Denne avkryssingen ga 10 av 10 prioriteringspoeng til deres søknad.
- 2) Søker forplikter seg til å påse at underviser på kursene har fullført kurs i å undervise voksne i grunnleggende ferdigheter utviklet av HK-dir (tidligere VOX eller Kompetanse Norge). Denne avkryssingen ga 5 av 5 prioriteringspoeng til deres søknad.

Direktoratet plukket ut deres prosjekt KA2427 for tilsyn med om avkryssingen i søknadsskjemaet, som nevnt ovenfor, var korrekt. Dvs. at kriteriene for å få innvilget prioriteringspoeng for relevant videreutdanning og kurs var oppfylt på søknadstidspunktet og i hele prosjektperioden.

HK-dir har nå gått gjennom innsendt dokumentasjon/redegjørelse/informasjon i anledning tilsynet, samt sett på opprinnelig søknad for prosjekt KA2427.

Etter en helhetsvurdering har vi kommet fram til at innsendt dokumentasjon/redegjørelse/informasjon i anledning tilsynet, viser at kriteriene for å få innvilget 10 prioriteringspoeng for relevant videreutdanning og 5 prioriteringspoeng for kurs i grunnleggende ferdigheter, var oppfylt på søknadstidspunktet og i hele prosjektperioden. Det vil si at vi ikke har funnet avvik fra søknaden og vi vurderer at vårt tilsyn med Kompetansepluss-prosjekt KA2427 kan avsluttes.

På bakgrunn av ovennevnte avsluttes herved tilsynet med prosjekt KA2427 (Kompetansepluss arbeid), dvs. tilsyn med om kriteriene får å få innvilget prioriteringspoeng for relevant videreutdanning og kurs var oppfylt på søknadstidspunktet og i hele prosjektperioden.

Det skrives ikke egen tilsynsrapport siden det ikke er funnet avvik, og tilsynet avsluttes kun med dette brevet. Til orientering sendes dette brevet i kopi til Kunnskapsdepartementet og Riksrevisjonen.

#### **Evt. nytt tilsyn med prosjekt KA2427**

Direktoratet gjør oppmerksom på at siden dette tilsynet har vært begrenset til to kontrollpunkter i anledning prosjekt KA2427, forbeholder vi oss retten til å evt. senere føre tilsyn med andre deler av prosjektet hvis vi ser behov for det. Dere vil i så fall få brev om dette.

#### **Har dere spørsmål?**

Ved spørsmål, ta kontakt med Hilde Mowinckel Knudsen, telefon 413 00 459 eller e-post [hilde.knudsen@hkdir.no](mailto:hilde.knudsen@hkdir.no)

Med vennlig hilsen  
Magnus Wiig  
*fung. avdelingsleder*

Hilde Mowinckel Knudsen  
*seniorrådgiver*

*Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer.*

Mottaker:  
AOF VESTLANDET - AGDER

Kopimottaker:  
KUNNSKAPSDEPARTEMENTET  
RIKSREVISJONEN  
AOF VESTLANDET - AGDER, Inger Johanne Bligaard